(4641)  Morinensi  episcopo  mandat,  nt  illos  in  diocesi  sua,  qui  nec  in  modo  tonsurae  neo 
in  vestium  forma  nec  in  qualitate  negotiorum  de  clerico  quicquam  ostendentes  ad  poe- 
nae  subterfugium  se  clericos  exhibeant,  si  tertio  commoniti  se  ipsos  non  emendaverint, 
illius  faciat  unmunitatis  expertes,  quae  pro  clericomm  tutela  et  laicomm  violentia 
coercenda  noscatur  instituta.  v  id.  lanr.  ao  15».  |1  I-i  Ep.  lib.  15.  no  202  ed.  Bosquet  476; 
ed.  Balnze  II.  704;  Opp.  ed.  Migne  III.  731 ;  muiila  ini,  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  39  de  sent 
excomm.  a  45  ap.  Boenmer  Corp.  II.  859;  ap.  Biohter  Corp.  II.  872.  —  »Contingit  inter- 
dum  quod.« 

*  In  eundem  modum  Hladulfo)  Atrebatensi  episcopo; 
•         •  •       (Gosvino)  Tornacensi  episcopo. 

PoTTnAST,  Regesta. 

censnram  ecolesiasticam  compescant  v  id.  lanr.  ao  15o.  n  I-i  £p.  lib.  15.  no  210  ed.  Bos- 
qnet  482;  ed.  Baluze  11.  708;  Opp.  ed.  Migne  III.  738;  cf.  Raynaldi  Ann.  a.  1213.  $  4. 
—   •Quanto  ex  dissensionibus.> 

(4643)  (loliannem)  regem  Hierosolymitannm  de  obitu  (Mariae)  reginae  nxoris  consolatur  eum- 
qne  monet  et  exhortatur,  ut  sollicite  pensans  discnmina  et  iacturas  qnas  Hierosolymitana 
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proviDcia  ex  dissensione  regnm  ac  principnm  consistentinm  in  eadem  mnltotiens  nosca- 
tur  incurrisse,  ad  arma  cx>ntra  christianos  movenda  non  quibuslibet  pertrahatur  ininriis 
aut  ampliandi  regni  cupidine  incitetur.  v  id.  lanr.  bp  15«.  i;  I-i  £p.  lib.  15.  n»  211  ed.  Bosquet 
482;  ed.  Ualuze  IL  708;  Opp.  ed.  Migne  III.  738;  ef.  Ra^naald.  1.  a  —  >yenientem  ad  apostolicam.- 

(4644)  Aidrovandino  marchioni  Estonsi,  credens  eius  commodo  et  honori  plnrimum  expe- 
dire.  ut  ad  obtinendam  marchiam  Anconitanam  >quam  cl.  m.  Azzoni  patn  tuo  in  rectum 
feuclum  concessimus ,«  in  forti  manu  procedat,  consulit  et  mandat,  >quatinus  id  exequi 
non  omittas ,  quia  nos  in  quibus  oportuerit  . . .  tibi  curabimus  suffragarL>  m  id.  lanr. 
a®  15«.  II  Muratori  Antich.  Estensi  1. 409.  —  »Cum  unigenitus  DeL-    Cf.  n»  4446». 

(4045)  Abbati  et  priori  Cisterdensibus  et  decano  capellae  dncis  Divionensis.  Cabilonens. 
et  Lingonens.  diocc..,  mandat  ut  I.  decanum  christianitatis  Divionensis  absoivant,  si  pro- 
batum  fuerit  quod  denuntiationis  tempore  eius  denuntiatores  ipsius  inimici  extiterint 
Id.  lanr.  ao  lo».  ;,  I-i  £p.  lib.  15.  n»  203  ed.  Bosquet  476;  ed.  Baluze  U.  705;  Opp.  ed.  IVGgne 
III.  732;  c/.  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  28.  —  ■Dilectns  filius  L-